УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.10.2017
г. Екатеринбург

И2 529-УГ

О внесении изменений в лимиты добычи охотничьих ресурсов
для Свердловской области на период с 01 августа 2017 года
по 01 августа 2018 года, утвержденные Указом Губернатора

Свердловской области от 21.07.2017 Х2 410-УГ

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года И2 224-Ф3
«О внесении изменения в статью 71 Федерального закона «Об охоте
и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 101 Областного закона
от 1О марта 1999 года И2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в лимит добычи бурых медведей для Свердловской области
на период с 01 августа 2017 года по 01 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 И2 410-УГ «Об утверждении
лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период
с 01 августа 2017 года по 01 августа 2018 года» (<<Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи), 2017,
25 июля, И2 13933) с изменениями, внесенными Указом Губернатора
Свердловской области от 12.09.2017 И2 463-УГ (далее - Указ Губернатора
Свердловской области от 21.07.2017 И2 410-УГ), следующие изменения:

1 таблиц дополнить ст окой 174-1 сле щего соде жания:
« 174-1. Романовское О »;

2) в таблице строку 294 признать утратившей силу.
2. Внести в лимит добычи барсуков для Свердловской области на период

с 01 августа 2017 года по 01 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 И2 410-УГ, следующие
изменения:

1 таблиц дополнить с окой 174-1 след ющего соде жания:
« 174-1. Романовское О »;

2) в таблице строку 294 признать утратившей силу.
3. Внести в лимит добычи лосей для Свердловской области на период

с 01 августа 2017 года по 01 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 И2 410-УГ, следующие
изменения:

1 табли дополнить ст окой 174-1 след
« 174-1. Романовское 14 О 2 »;

2) в таблице строку 293 признать утратившей силу.

Оmечатано ДЛЯ ПраВI1ТВЛЬСТII8 СаердпоfIC1<'ОЙ облестн. 38К83 1W2005, тираж в ООО

2
4. Внести в лимит добычи сибирских косуль для Свердловской области

на период с О 1 августа 2017 года по О 1 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 N2 410-УГ, следующие
изменения:

1 таблиц дополнить ст окой 174-1 след ющего соде
« 174-1. Романовское О О О О »;

2) в таблице строку 293 признать утратившей силу.
5. Внести в лимит добычи соболей для Свердловской области на период

с О 1 августа 2017 года по О1 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 N2 410-УГ, следующие
изменения:

1 таблиц дополнить ст окой 174-1 след ющего соде жания:
« 174-1. Романовское О »;

2) в таблице строку 293 признать утратившей силу.
6. Внести в лимит добычи рысей для Свердловской области на период

с О 1 августа 2017 года по О 1 августа 2018 года, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 21.07.2017 N2 410-УГ, следующие
изменения:

1 таблиц дополнить ст окой 174-1 след ющего соде жания:
« 174-1. Романовское О »;

2) в таблице строку 293 признать утратившей силу.
7. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

А.В. Орлов

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		2017-10-03T14:16:36+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа